
Treener järgib spordiseadust, lastekaitseseadust ja EOK
treenerite eetikakoodeksit, tagades seeläbi professionaalse ja
turvalise keskkonna. 
Treener on lugupidava, positiivse, turvalise ja toetava
keskkonna looja, edendades sellist sportlikku keskkonda, kus
austatakse igaühe õigusi ja väärikust ning treenitavad tunnevad end
vabalt. 
Treener peab hoolikalt jälgima sportlaste arengut ja
käitumist, et märgata võimalikke väärkohtlemise märke. 
Treener tunneb spordis esinevaid riskiolukordi omades
oskusi neid ennetada ja nendega toime tulla. 
Treener kaasab treenitavaid ja nende vanemaid, luues ühtse
ja toetava spordikogukonna, kus kõik osapooled saavad turvaliselt
osaleda ja kaasa rääkida spordiga seotud küsimustes. 
Treener panustab aktiivselt sporditurvalisuse
edendamisse, hoides end kursis uuenduslike meetodite ja
parimate praktikatega. 
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Mis on spordi turvalisus?

Sporditurvalisus tagab kõikidele spordis osalejatele turvalise
keskkonna, mida iseloomustavad lugupidamine, õiglus ja
igasuguse vägivalla puudumine. 

Koostöö

Olulised osapooled

Treeneri roll spordi turvalisuse tagamisel

Märka, sekku, teavita!

Olulised osapooled on sportlased, sportlase vanemad,
spordiorganisatsioon, EADSE (Eesti Antidopingu ja Spordieetika
Sihtasutus), lasteabi 116111, kohaliku omavalitsuse lastekaitse.

Sporditurvalisus on spordis osalejate ühine vastutus, kus erinevate
osapoolte koostöö on võtmeks turvalise ja eetilise spordikeskkonna
tagamisel. Treener on võtmeisik turvalise spordikeskkonna loomisesl
ning tutvustab organisatsioonisiseseid käitumisjuhiseid sportlastele ja
lastevanematele ning tegutseb ka ise vastavalt kehtestatud juhistele. 

Abivajav laps – laps, kelle heaolu on
ohustatud või kelle puhul on tekkinud kahtlus
tema väärkohtlemise, hooletusse jätmise või
muu lapse õigusi rikkuva olukorra suhtes, ja
laps, kelle käitumine ohustab tema enda või
teiste isikute heaolu. Abivajavast lapsest
tuleb teatada lasteabi telefonil 116 111
või kohaliku omavalitsuse lastekaitse-
töötajale. 

Hädaohus olev laps – laps, kes on oma elu
või tervist ohustavas olukorras ning laps, kelle
käitumine ohustab tema enda või teiste isikute
elu või tervist. Hädaohus olevast lapsest tuleb
viivitamata teatada hädaabinumbril 112. 
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